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Nr 8.

Ankom till riksdagens kansli den 8 februari 1918 kl. 3 e. m.

Utlåtande, angående tillfälligt lönetillägg åt amanuensen vid riks
dagens bibliotek R. Höckert.

I en den 28 december 1917 dagtecknad, till bankoutskottet avlåten 
skrivelse hava fullmäktige i riksgäldskontoret anfört följande:

»1 skrivelse till bankoutskottet av den 10 februari 1916 hemställde fullmäk
tige i riksgäldskontoret, att utskottet behagade föreslå riksdagen besluta att för 
samma år bevilja amanuensen vid riksdagens bibliotek filosofie licentiaten R. Höckert 
ett provisoriskt lönetillägg å 1,000 kronor. Till stöd för denna hemställan anförde 
fullmäktige bland annat, att, sedan fullmäktige väckt förslag om att den amanuens
tjänst, Höckert innehar vid biblioteket, och vilken är avlönad med endast 3,000 
kronor årligen, måtte förändras till en på ordinarie stat uppförd tjänst med samma 
avlöning som andre bibliotekarie vid kungl. biblioteket, denna fråga ställts i sam
band med förslaget om riksdagsbibliotekets ombildning till ett centralt förvaltnings- 
bibliotek, samt att, då detta senare förslag ej ännu blivit av riksdagen slutligen 
prövat, jämväl frågan om inrättande av en ny ordinarie befattning vid riksdagens 
bibliotek tills vidare undanskjutits och i följd därav möjligheten för Höckert att 
erhålla en förbättrad ställning ställts på framtiden.

På tillstyrkan av bankoutskottet biföll riksdagen det framställda förslaget 
om anvisande av ett belopp å 1,000 kronor såsom lönetillägg för år 1916 åt ama
nuensen Höckert.

Sedermera har innevarande års riksdag, efter förslag av fullmäktige och på 
hemställan av utskottet, beviljat samma belopp såsom lönetillägg åt Höckert för 
år 1917.

Då frågan om riksdagsbibliotekets omorganisation fortfarande är oavgjord 
och sålunda de skäl, som tidigare föranlett anvisandet av särskilt lönetillägg åt 
amanuensen Höckert, fortfarande äro för handen, få fullmäktige hemställa, att 
bankoutskottet ville föreslå riksdagen att jämväl för år 1918 bevilja amanuensen 
Höckert ett lönetillägg av 1,000 kronor, att utgå av förslagsanslaget till riksdags- 
kostnader.»
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Då utskottet i likhet med fullmäktige linner de skiil, som föran
ledde 1917 års riksdag att för nämnda år bevilja amanuensen Höckert 
ett personligt lönetillägg av 1,000 kronor, fortfarande vara för handen, 
får utskottet hemställa,

att riksdagen må medgiva, att till amanuensen 
vid riksdagens bibliotek R. Höckert må jämväl för 
innevarande år av förslagsanslaget till riksdagskost- 
nader anvisas ett lönetillägg av ettusen kronor.

Stockholm den 8 februari 1918.

På bankoutskottets vägnar:

ERNST HEDENSTIERNA.

Vid detta ärendes slutbehandling hava närvarit:
av första kammaren: herrar Hedenstierna, Hallin, Ekman, friherre Langenskiöld, Nilsson, 

Wickman och Jönsson samt
av andra kammaren: herrar Kristensson, Gustafsson i Örebro, Carlson i Herrljunga, 

Berg i Munkfors, Borg, Sommelius, Bogren och Törnkvist.

Utskottet.


